

Broj: 473/1

Datum: 04.04.2019.

Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS“ br. 124/12, 14/15 i 68/15), a po Zahtevu za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije, dostavljenog od strane zainteresovanog lica dana 03.04.2019. godine, zavedenog pod del. brojem 473, kojim se traže dodatna pojašnjenja u vezi sa pripremanjem ponude po pozivu za podnošenje ponuda broj 103/18, objavljenom na Portalu javnih nabavki i internet stranici JP „Vojvodinašume“ Petrovaradin, kao i na Portalu službenih glasila RS i baze propisa dana 14.03.2019. godine, za javnu nabavku **DOBARA: NAMEŠTAJ 2018. god. U OTVORENOM POSTUPKU**, daju se sledeće:

II DODATNE INFORMACIJE I POJAŠNENJA u vezi sa pripremanjem ponude za javnu nabavku

1. Pitanje

„PARTIJA BR. 9 - NAMEŠTAJ ZA OPREMANJE PAVILJONA ”ČARDAK” Nameštaj za opremanje paviljona ”Čardak” sa isporukom i montažom

- 1. Krevet na sprat, 90x200x160 cm..... 76 kom
- 2. Dušek 90x200x23.....76 kom
- 5. Noćni ormarić (komplet sa ormanima).....8 kom

Interesuje nas da li je u pitanju tehnička greška – navodite da Vam je potrebno 76 kreveta na sprat i 76 dušeka. Za krevet na sprat Vam je potrebno po dva dušeka, odnosno ukupno 152 komada.“

Odgovor :

Naručilac je načinio tehničku grešku prilikom iskazivanja količine dušeka 90x200x23. Naime, za svaki krevet na sprat u količini od 76 komada potrebno je po dva **dušeka** - ukupno **152 komada**, umesto netačno upisane količine od 76 komada. Shodno navedenom, biće izvršena izmena u konkursnoj dokumentaciji.

2. Pitanje

„Kod stavke pod rednim brojem 5. Noćni ormarić – molimo za pojašnjenje „komplet sa ormarima“ – šta podrazumevate?“

Odgovor :

Stavka 5 - noćni ormarić je potrebno da bude iz istog programa kao i ormani, odnosno da ima isti dizajn, da je izrađen od istog materijala, dezena i dr.

PREDSEDNIK KOMISIJE
Nikola Nikolić, dipl.ing.šum.

Dostaviti:

- na Portalu javnih nabavki;
- na Internet stranici Naručioca;
- Sektoru za komerc.poslove i marketing;
- Arhivi JP